

Årsredovisning för **Wild Spirit AB**

559049-5346

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Richard Rees
Styrelseledamot

2023-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wild Spirit AB, 559049-5346, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2016 och bedriver sedan dess hundspannsturer, bushcraft kurser och projektledning för utomhusevenemang i västra Jämtlands fjällen med utgångspunkt i Ottsjö Undersåker.

Företaget har sitt säte i Undersåker, Åre kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten med hundkörning i Ottsjö fjällen har minskat på grund av pandemin. Intäkterna har ökat genom arbete inom byggsektorn och hantverk.

Bolagets egna kapital är inte återställt, styrelsen är medveten om sin förpliktelse enligt ABL 25 kap 13§ och kommer upprätta en kontrollbalansräkning. Bolaget förväntas kunna visa att kapitalet då är återställt med tanke på marknadsvärdet för de 59 st hundarna som bolaget innehar och som inte reflekteras bland tillgångarna.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 093 263	1 064 555	947 245	809 526
Resultat efter finansiella poster	-159 123	-105 865	14 380	48 560
Soliditet %	-43,6	-5	9,6	12,6

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	25 345	-105 865
Balanseras i ny räkning		-105 865	105 865
Årets resultat			-159 123
Belopp vid årets utgång	50 000	-80 520	-159 123

Kommentar

Ej återbetalda villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 167 551 (167 551).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	-80 520
Årets resultat	-159 123
Summa	-239 643

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-239 643
Summa	-239 643

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 093 263	1 064 555
Övriga rörelseintäkter		166 135	20
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 259 398	1 064 575
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-399 304	-294 008
Övriga externa kostnader		-427 434	-415 493
Personalkostnader	2	-291 649	-275 944
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-280 499	-122 814
Övriga rörelsekostnader		-1 326	-8 584
Summa rörelsekostnader		-1 400 212	-1 116 843
Rörelseresultat		-140 814	-52 268
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		392	859
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 701	-54 456
Summa finansiella poster		-18 309	-53 597
Resultat efter finansiella poster		-159 123	-105 865
Resultat före skatt		-159 123	-105 865
Årets resultat		-159 123	-105 865

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	135 000	210 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		135 000	210 000
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	147 914	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	7 811	130 159
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		155 725	130 159
Summa anläggningstillgångar		290 725	340 159
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		5 920	140 000
Summa varulager m.m.		5 920	140 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		81 479	95 728
Övriga fordringar		33 244	14 865
Summa kortfristiga fordringar		114 723	110 593
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 884	21 301
Summa kassa och bank		23 884	21 301
Summa omsättningstillgångar		144 527	271 894
SUMMA TILLGÅNGAR		435 252	612 053

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-80 520	25 345
Årets resultat		-159 123	-105 865
Summa fritt eget kapital		-239 643	-80 520
Summa eget kapital		-189 643	-30 520
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		147 462	157 751
Summa långfristiga skulder		147 462	157 751
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		140 146	100 514
Övriga skulder		271 022	331 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 265	52 568
Summa kortfristiga skulder		477 433	484 822
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		435 252	612 053

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	20
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar, hundar	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-10-01 -</i>	<i>2020-10-01 -</i>
	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-90 000	-45 000
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar m.m.	-15 000	
Årets avskrivningar	-60 000	-45 000
Utgående avskrivningar	-165 000	-90 000
Redovisat värde	135 000	210 000

Not 4 Byggnader och mark

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.	227 553	
Utgående anskaffningsvärden	227 553	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar m.m.	-68 262	
Årets avskrivningar	-11 377	
Utgående avskrivningar	-79 639	0
Redovisat värde	147 914	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	555 076	555 076
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 512	
Försäljningar/utrangeringar	-184 573	
Utgående anskaffningsvärden	374 015	555 076
Ingående avskrivningar	-424 917	-351 036
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	184 573	
Omklassificeringar m.m.	-110 755	
Årets avskrivningar	-15 105	-73 881
Utgående avskrivningar	-366 204	-424 917
Redovisat värde	7 811	130 159

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	59 000	59 000
Utgående anskaffningsvärden	59 000	59 000
Ingående avskrivningar	-59 000	-59 000
Utgående avskrivningar	-59 000	-59 000
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Undersåker

Richard Rees
Richard Rees
Styrelseledamot

2023-03-31
Datum